様式第１４（第３９条関係）

情報処理技術者試験結果報告書

年  月  日

経 済 産 業 大 臣 殿

独立行政法人情報処理推進機構

代表者の氏名           印

情報処理の促進に関する法律施行規則第３９条において準用する第１３条の規定に

より次のとおり報告します。

試 験 の 区 分

実 施 年 月 日

申 込 者 数

受 験 者 数

合 格 候 補 者 数

備考 経済産業大臣が技術者試験事務を行う場合には、用紙の大きさは、日本産業規格

Ａ４とすること。